申請日    年   月   日

図書館利用登録申請書（兼誓約書）

大阪工業大学図書館長 殿

私は、市民の図書館利用にかかる趣旨等を理解の上、下記のとおり貴館の利用を申請します。

申込者氏名
フリガナ 印 生  年  月  日

年  月  日

現 住 所
〒□□□－□□□□

連 絡 先

現住所電話     ：（      ）        －

携 帯 電 話     ：（      ）         －

E-mail アドレス ：                             @

図書館利用
の 目 的

※学習・研究の分野：テーマ等を目的とあわせて明確にお書きください

以下の事項を理解・遵守できる場合は確認欄にチェックを入れてください。

1. 貴館は、貴大学に所属する学生および教職員のために設けられたものであり、公共の利用を主た

る目的としたものではないことを理解しています。

2. 貴館を利用するにあたり、「近隣住民の皆様への大阪工業大学図書館利用案内」表紙に記載の

「ご利用の際の留意・遵守事項」を確認し、それらを遵守します。

3. 図書館利用登録申請書に記入した住所・氏名等の個人情報は、利用者データ登録および連絡のた

めに使用されることを了承します。 ※個人情報は個人情報保護のため、それ以外の目的には使用されません。

4. 申込件数が多く学生の利用に支障が生じる恐れがある場合には、抽選を実施すること。また、記

載した利用目的が貴館の市民利用の趣旨に適合しないと判断された場合には、利用登録が承諾さ

れないこと。これらについて、あらかじめ了承します。

5. 利用の許可をいただいた場合は、係員の指示・指導等を遵守します。

誓約日：    年   月   日 署名：

登録証番号

館長 室長 係長 係
受付日

受付番号

備 考
[本人・現住所確認] □運転免許証  □マイナンバーカード

□その他（                      ）
[その他連絡事項]

登録証引渡日 結果通知方法・送付日  確認 受付
 □メール □封書

新規・更新
本館・分館

【処理欄】

西 暦
T・S・H

写真は無帽・

無 背 景 の 横

2.5 ㎝×縦３

㎝のもので申

請前３ヶ月以

内撮影のもの

確認欄